

令和2年度

資金収支計算書

(単位 円)

収入の部			
科 目	予 算	決 算	差 異
学生生徒等納付金収入	22,911,000	22,554,435	356,565
手数料収入	0	0	0
寄付金収入	0	0	0
補助金収入	384,589,000	409,613,236	△25,024,236
資産売却収入	0	0	0
付随事業・収益事業収入	19,353,000	20,193,364	△840,364
受取利息・配当金収入	1,000	745	255
雑収入	384,000	712,015	△328,015
借入金等収入	0	0	0
前受金収入	0	0	0
その他の収入	14,285,000	16,105,765	△1,820,765
資金収入調整勘定	△14,285,000	△30,258,821	15,973,821
前年度繰越支払資金	42,983,588	42,983,588	0
収入の部合計	470,221,588	481,904,327	△11,682,739
支出の部			
科 目	予 算	決 算	差 異
人件費支出	204,656,000	207,850,905	△3,194,905
教育研究経費支出	30,342,000	30,103,102	238,898
管理経費支出	66,777,000	68,853,827	△2,076,827
借入金等利息支出	3,160,000	3,159,945	55
借入金等返済支出	16,660,000	16,660,000	0
施設関係支出	0	3,034,900	△3,034,900
設備関係支出	154,000	1,844,260	△1,690,260
資産運用支出	0	0	0
その他の支出	14,332,000	32,453,128	△18,121,128
資金支出調整勘定	△14,332,000	△18,905,188	4,573,188
翌年度繰越支払資金	148,472,588	136,849,448	11,623,140
支出の部合計	470,221,588	481,904,327	△11,682,739

令和2年度

事業活動収支計算書

(単位 円)

		科目	予算	決算	差異	
教育活動収入の部	事業活動収入	学生生徒等納付金	22,911,000	22,554,435	356,565	
		手数料	0	0	0	
		寄付金	0	0	0	
		経常費等補助金	384,589,000	409,613,236	△25,024,236	
		付随事業収入	19,353,000	20,193,364	△840,364	
		雑収入	384,000	712,015	△328,015	
		教育活動収入計	427,237,000	453,073,050	△25,836,050	
	事業活動支出の部	事業活動支出	科目	予算	決算	差異
			人件費	204,656,000	207,910,605	△3,254,605
			教育研究経費	53,360,000	53,140,525	219,475
		管理経費	67,213,000	69,331,648	△2,118,648	
		徴収不能額等	0	0	0	
		教育活動支出計	325,229,000	330,382,778	△5,153,778	
		教育活動収支差額	102,008,000	122,690,272	△20,682,272	
教育活動外収入の部	教育活動外収入	科目	予算	決算	差異	
		受取利息・配当金	1,000	745	255	
		その他の教育活動外収入	0	0	0	
		教育活動外収入計	1,000	745	255	
	教育活動外支出の部	教育活動外支出	科目	予算	決算	差異
			借入金等利息	3,160,000	3,159,945	55
		その他の教育活動外支出	0	0	0	
	教育活動外支出計	3,160,000	3,159,945	55		
		教育活動外収支差額	△3,159,000	△3,159,200	200	
		経常収支差額	98,849,000	119,531,072	△20,682,072	
特別収入の部	特別収入	科目	予算	決算	差異	
		資産売却差額	0	0	0	
		その他の特別収入	0	0	0	
		特別収入計	0	0	0	
	特別支出の部	特別支出	科目	予算	決算	差異
			資産処分差額	0	0	0
		その他の特別支出	0	0	0	
	特別支出計	0	0	0		
		特別収支差額	0	0	0	
		予備費	0	0	0	
		基本金組入前当年度収支差額	98,849,000	119,531,072	△20,682,072	
		基本金組入額合計	△3,188,900	△4,879,160	1,690,260	
		当年度収支差額	95,660,100	114,651,912	△18,991,812	
(参考)						
		事業活動収入計	427,238,000	453,073,795	△25,835,795	
		事業活動支出計	328,389,000	333,542,723	△5,153,723	